
 
 

UCHWAŁA NR 549/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 9 060 066,43 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 8 981 722,61 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetu miasta o kwotę 78 343,82 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 69 532 991,07 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu 5 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 29 528 449,43 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 24 393 530,52 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 1 611 011,12 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 6866



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6866



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 116 565,17

I. DOCHODY BIEŻĄCE 116 565,17

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 116 565,17

1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 projekt "Siemianowicka Kuźnia Przedsiębiorczości II" 35 638,60

2. projekt "Restart - wsparcie dla osób młodych w 

Siemianowicach Śląskich" 80 926,57

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 515 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 515 000,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty rekompensaty dla przedsiębiorstw 

energetycznych i podmiotów wrażliwych 515 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 542,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 542,00

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 542,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 5 804 277,60

I. DOCHODY BIEŻĄCE 5 804 277,60

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  (gmina) 5 804 277,60

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 812,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 812,00

- wpłaty za zniszczone podręczniki 812,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 322 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 11 322 000,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku węglowego 11 322 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 178 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 14 178 000,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych 561 000,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku węglowego 13 617 000,00

11 438 565,17 20 498 631,60

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 9 060 066,43/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 549/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6866



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 194 908,99

15011 Rozwój przedsiębiorczości 194 908,99

I. Wydatki bieżące 194 908,99

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 194 908,99
1.1 projekt "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 projekt "Siemianowicka Kuźnia Przedsiębiorczości II" 113 982,42
1.2 projekt "Restart - wsparcie dla osób młodych w Siemianowicach 

Śląskich" 80 926,57

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ
515 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 515 000,00

I. Wydatki bieżące 515 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 515 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 300,00
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 504 700,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 100,00 12 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 100,00

I. Wydatki bieżące 12 100,00

1. wydatki jednostek budżetowych 12 100,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 100,00

70095 Pozostała działalność 12 100,00

I. Wydatki majątkowe 12 100,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 100,00

1.1. "Modernizacja mieszkań i nieruchomości z zasobu gminy 

Siemianowice Śląskie" 12 100,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 322,40

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 322,40

I. Wydatki bieżące 50 322,40

1. wydatki jednostek budżetowych 50 322,40

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 322,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 500,00 4 026 138,00

80101 Szkoły podstawowe 29 000,00 1 693 540,00

I. Wydatki bieżące 1 693 540,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 556 540,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 165 851,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 390 689,00

2. dotacje na zadania bieżące 137 000,00

II. Wydatki majątkowe 29 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00
1.1. "Dostosowanie budynków Szkoły Podstawowej nr 16 do 

obecnych przepisów przeciwpożarowych-dokumentacja techniczna" 29 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 998,00

I. Wydatki bieżące 15 998,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 998,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 698,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 300,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 549/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6866



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80104 Przedszkola 1 239 441,00

I. Wydatki bieżące 1 239 441,00

1. wydatki jednostek budżetowych 944 241,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 613 381,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 330 860,00

2. dotacje na zadania bieżące 295 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 500,00

I. Wydatki bieżące 10 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 6 500,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 500,00

2. dotacje na zadania bieżące 4 000,00

80107 Świetlice szkolne 20 854,00

I. Wydatki bieżące 20 854,00

1. wydatki jednostek budżetowych 20 854,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 854,00

80120 Licea ogólnokształcące 470 000,00

I. Wydatki bieżące 470 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 470 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 417 642,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 52 358,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65 605,00

I. Wydatki bieżące 65 605,00

1. wydatki jednostek budżetowych 65 605,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 605,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 433 700,00

I. Wydatki bieżące 433 700,00

1. dotacje na zadania bieżące 433 700,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych
76 500,00 76 500,00

I. Wydatki bieżące 76 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 76 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 500,00

II. Wydatki majątkowe 76 500,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 500,00

1.1. "Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkół COGITO" 76 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 400 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 400 000,00

I. Wydatki majątkowe 1 400 000,00

1. wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 400 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 322 000,00 400 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400 000,00

I. Wydatki bieżące 400 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 400 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400 000,00

85295 Pozostała działalność 11 322 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6866



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 11 322 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 222 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 500,00
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 500,00
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 100 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 178 000,00

85395 Pozostała działalność 14 178 000,00

I. Wydatki bieżące 14 178 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 278 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 249 800,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28 200,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 900 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 450,00 153 766,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 153 766,00

I. Wydatki bieżące 153 766,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 566,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 784,00
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 782,00
2. dotacje na zadania bieżące 138 200,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
18 450,00

I. Wydatki bieżące 18 450,00

1. wydatki jednostek budżetowych 18 450,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 450,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00

I. Wydatki bieżące 9 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 9 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 9 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00

I. Wydatki bieżące 9 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

11 712 281,39 20 694 004,00O G Ó Ł E M  /per saldo zwiększyć o 8 981 722,61/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6866



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 77 076,85

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 1 266,97

78 343,82O G Ó Ł E M   P R Z Y C H O D Y

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 549/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6866



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 402 345,26 0,00 0,00 0,00 11 402 345,26 10 597 790,00 804 555,26

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 379 292,00 2 379 292,00 2 374 300,00 4 992,00

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 732 300,00 732 300,00 732 300,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 1 646 992,00 1 646 992,00 1 642 000,00 4 992,00

80104 Przedszkola, z tego: 5 068 751,00 5 068 751,00 4 383 451,00 685 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 439 633,00 439 633,00 439 633,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 545 853,00 545 853,00 545 853,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 991 865,00 991 865,00 991 865,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 715 400,00 715 400,00 715 400,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 274 600,00 274 600,00 274 600,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 707 900,00 707 900,00 707 900,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 22 700,00 22 700,00 22 700,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 22 700,00 22 700,00 22 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego, z tego: 3 240 700,00 3 240 700,00 3 155 300,00 85 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 160 800,00 160 800,00 160 800,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 137 800,00 137 800,00 137 800,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 654 800,00 654 800,00 654 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 216 000,00 1 216 000,00 1 216 000,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 58 600,00 58 600,00 58 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 580 300,00 580 300,00 580 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 525 200,00 0,00 0,00 0,00 1 525 200,00 1 525 200,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 525 200,00 1 525 200,00 1 525 200,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 10 200,00 10 200,00 10 200,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 177 800,00 177 800,00 177 800,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 99 200,00 99 200,00 99 200,00

przed zmianą

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 549/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6866



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 666 300,00 666 300,00 666 300,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 20 400,00 20 400,00 20 400,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 170 300,00 170 300,00 170 300,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 29 000,00 29 000,00 29 000,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 119 100,00 119 100,00 119 100,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 143 600,00 143 600,00 143 600,00

26 453 361,06 9 357 871,00 8 875 871,00 482 000,00 17 095 490,06 13 683 555,00 3 411 935,06

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 272 245,26 0,00 0,00 0,00 12 272 245,26 11 467 690,00 804 555,26

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 516 292,00 2 516 292,00 2 511 300,00 4 992,00

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 844 500,00 844 500,00 844 500,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 1 671 792,00 1 671 792,00 1 666 800,00 4 992,00

80104 Przedszkola, z tego: 5 363 951,00 5 363 951,00 4 678 651,00 685 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 442 533,00 442 533,00 442 533,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 596 653,00 596 653,00 596 653,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 086 865,00 1 086 865,00 1 086 865,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 784 100,00 784 100,00 784 100,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 300 800,00 300 800,00 300 800,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 759 500,00 759 500,00 759 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 26 700,00 26 700,00 26 700,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 26 700,00 26 700,00 26 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego, z tego: 3 674 400,00 3 674 400,00 3 589 000,00 85 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 195 100,00 195 100,00 195 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 161 300,00 161 300,00 161 300,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 755 200,00 755 200,00 755 200,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 409 600,00 1 409 600,00 1 409 600,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 61 100,00 61 100,00 61 100,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 659 700,00 659 700,00 659 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 663 400,00 0,00 0,00 0,00 1 663 400,00 1 663 400,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 663 400,00 1 663 400,00 1 663 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 12 000,00 12 000,00 12 000,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 196 800,00 196 800,00 196 800,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 111 400,00 111 400,00 111 400,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6866



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 713 900,00 713 900,00 713 900,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 25 200,00 25 200,00 25 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 187 900,00 187 900,00 187 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 31 400,00 31 400,00 31 400,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 134 400,00 134 400,00 134 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 161 100,00 161 100,00 161 100,00

27 461 461,06 9 357 871,00 8 875 871,00 482 000,00 18 103 590,06 14 691 655,00 3 411 935,06O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6866



 

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 219 757,00 zł 60 300,00 zł 280 057,00 zł 219 757,00 zł 60 300,00 zł 280 057,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 16 91 407,00 zł 30 300,00 zł 121 707,00 zł 91 407,00 zł 30 300,00 zł 121 707,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 20 42 650 zł 10 000 zł 52 650,00 zł 42 650 zł 10 000 zł 52 650,00 zł

Zespół Szkół Sportowych 85 700 zł 20 000 zł 105 700,00 zł 85 700 zł 20 000 zł 105 700,00 zł

801 80104 Przedszkola 7 800,00 zł 2 160,00 zł 9 960,00 zł 7 800,00 zł 2 160,00 zł 9 960,00 zł

Przedszkole Nr 2 7 800,00 zł 2 160,00 zł 9 960,00 zł 7 800,00 zł 2 160,00 zł 9 960,00 zł

801 80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 426 458,00 zł 238 500,00 zł 1 664 958,00 zł 1 426 458,00 zł 238 500,00 zł 1 664 958,00 zł

Przedszkole Nr 6 153 150,00 zł 300,00 zł 153 450,00 zł 153 150,00 zł 300,00 zł 153 450,00 zł

Przedszkole Nr 10 144 160 zł 20 000 zł 164 160,00 zł 144 160 zł 20 000 zł 164 160,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 230 000 zł 40 000 zł 270 000,00 zł 230 000 zł 40 000 zł 270 000,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 16 385 948 zł 40 000 zł 425 948,00 zł 385 948 zł 40 000 zł 425 948,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 20 198 500 zł 90 000 zł 288 500,00 zł 198 500 zł 90 000 zł 288 500,00 zł

Zespół Szkół Sportowych 314 700 zł 48 200 zł 362 900,00 zł 314 700 zł 48 200 zł 362 900,00 zł

1 654 015,00 zł 300 960,00 zł 1 954 975,00 zł 1 654 015,00 zł 300 960,00 zł 1 954 975,00 złRazem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2022 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 549/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6866


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2022 ROKU

		2022-11-03T08:14:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




